



Link do produktu: <https://sklep.marynistyka.pl/luneta-zezlarska-z-mosiadzu-w-skorze-w-marynistycznym-drewnianym-pudełku-40cm-p-1949.html>

Luneta żeglarska z mosiądzu w skórce w marynistycznym, drewnianym pudełku 40cm



Cena	299,00 zł
Cena poprzednia	335,00 zł
Numer katalogowy	224588
Kod EAN	5902067224588
Producent	Mirtop

Opis produktu

Luneta żeglarska z mosiądzu obszyta skórą, w stylowym, marynistycznym pudełku z drewna - mosiężna luneta kapitańska, żeglarski upominek, marynistyczna dekoracja, NC2356B

Stylowa luneta żeglarska z mosiądzu obszyta skórą, identyczna jakich używano na wielkich żaglowcach w XVII i XVIII wieku wypatrując nieznanymi lądów lub wrogich jednostek. Pudełko ozdobione marynistycznym emblematem o kolorze współgrającym z kolorem okuć i samej lunety. Drewniane pudełko nie tylko chroni lunetę przed zniszczeniem i ułatwia jej zarówno przechowywanie jak przenoszenie, ale również podkreśla ekskluzywny, morski charakter przedmiotu. Rączka lunety została obszyta skórą, dzięki czemu pomimo niewielkiego rozmiaru łatwo utrzymać ją w dłoni.

Wszystko to sprawia, że oferowana luneta będzie idealnym podarunkiem dla osoby, która ceni sobie ponadczasową, marynistyczną elegancję i minimalizm, a symbolika związana z tego typu przedmiotami jest bliska jej sercu.

Wspaniała luneta mosiężna oprawiona w prawdziwą, czerwoną skórę. Luneta składana, 6 elementowa. Długość lunety po rozłożeniu 40 cm. Długość lunety po złożeniu - 18cm. Luneta zapakowana w stylowe, drewniane pudełko - sprawdzi się jako prezent dla Żeglarza i Ludzi Morza oraz wszystkich kochających, wiatr, żagle i otwarte błękitne przestrzenie.

Luneta:

Długość lunety po rozłożeniu: 40 cm
Długość lunety po złożeniu: 18cm

Pudełko:

Wymiary: 18 x 7 x 7,5 cm
Materiał: drewno
Zdobienia: mosiężne
Na topie tabliczka z wizerunkiem kotwicy
Wewnątrz ciemnozielony filc zabezpieczający

- stylowy prezent dla Żeglarza i osób kochających morskie opowieści
- dekoracja w stylu marynistycznym, vintage, kolonialnym zarówno do naszego gabinetu, biura jak i domowego salonu
- morski upominek z symboliką dalekowzroczności, sięgania gdzie wzrok nie sięga, umiejętności przewidywania.